
vnŘn.rNopnÁvxí smrouvA o posKyrlqurí DoTACE Z
nozpočru nrĚsTA pEC poD sNnžxou ti{A RoK 2024

č. oozslvr 12024 (vps/l gl2024)

ttzavřená dle odst, 5. § 10a zákona č. 250i2000 Sb. o rozpočtových pravidlech ťrzenrních rozpočtťl v platnérn znění a
dle §l59 a násl, zákona č. _500i2004 Sb.. správní řád v platném zněrrí

Město Pec pod Sněžkou. IČ: 00278181
Pec pod Snčžkorr 230,542 2 l Pec pod Sněžkou
barrkovní spo.iení: 107 -21067 50247 l0l00
zastoupené starostkou Ilonou Karlíkovorr
dále jen poskytovatel

a

Regata Čechyo a.s, IČ: 26154200
Cílova 30419. l62 00 Praha 6 - Veleslavín
společnost zapsaná tr Městskélro soudu v Praze pod sp. zn.B 6376
bankovní spojení: l 67 1 35687 10300
e -m ai l : :gj_q*írir.:_L._|ji9 l,,;.ll!*z
zastoupená na základě plné moci Ing. Karlem Radou. ředitelem lrotelu Horizottt
dále jen příjemce, společně s poskytovatelenr dále jen smluvní strany

uzavírají rríže uvederé dne tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnLrtí iridividuelní dotace z rozpočtu poskytovatele tra činnost příjemce
V roce 2024 na základě jelro podané žádosti, konkrétně na r-rspořádání akoe ..Ples rněsta Pec pod
SněŽkoLr a lrotelu Horizont - 27 . ročník" dne 7 ,12.2024, která se bude konat v Peci pod Sněžkoir
v hotc'lu Horizont, čp, l4t. Uspor'ádání výše uvedené akce.ie účelem, na který je clotace určena.
období od 15,|0,2024 do l5.12.2024je dobou, v níž má být stanoveného účelu <losaženo, Dotace
bude PoLržita na částečné kr,vtí nákladů na organizaci akce (propagace. zajištění programu -
honoráře moclerátora a účinkujících. odměna hudebníkům nebo kapele).

II.
Výše dotace a lhůty

Posk1,'tovatel posk,vtne příjenrci neinvestiční dotaci ve výši l00.000,-- Kč, s|ovy:.iednostotisíckorun
Českých. PoSkytoVatel dotaci poskytne bezhotclvt,lstním převodenr na ťrčet příiernce r.rvedený
v záhlastí tét<l smlouvy a to najedrrou (iednorázovou platbou) ve |hůtě do l5.10.2024.

III.
Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce

l. příjemce se zavazuje dotaci použít výhradně pro úrčel. pro který mu byla
který je speciíikován v čl. l. této smlcluvy,

2. pří|ernce není oprávněn pr'evádět prostředky dotace na jirré osoby, pokr-rd
úrlrradu souvise.iící s akcí uvedenou v čl. I. této smlouvv.
Příiemce odpovídá až do f'inančního vypořádání dcltace za.ie.jí účelné a hospodárné použití.
Příjerrrce dotace zajistí ve svénr ýčetnictr,í v souladu s obecně závazrrými pi-ávnínii předpisy,
ze.inréna se zákonenr Č. 563/199l Sb. o úrčetnictví v platném znění, řáclnó sledování a účtování
prostředkťr dotace.

5. Pt'íjenrce je oprávněn prostředky zposkytnulé dotaci v5,užít do l5.12.2024. ProstřerJky dotace
dle této snrlouvy nelze převádět do jiného roku.

6, Příjemce dotace je povinen umožnit pracovníkům poskytovatele provedení kontroly čerpárrí
Poskytnutých prostr*edkŮ a poskytnout .iinr k tonru veškeré potřebné rloklad.v, infbrnrace a
součinnost a to.iak do doby flnančního vypořádárrí dotace. tak i při kontrole následné.

dotace poskytnuta a

se nejedná o přímou

J.
4.



7.

8.

Příjemce se zavazuje přeclložit poskytovateli nejpozději do 20.12.2021 1lnanční vl.pořádání
dotace a ve stejtlé lhůtě r,rátit na úrčet poskytovatele uvedený v zálrlaví této stltlouvy případné
nevyčerpatló dotač n í prostr'eclk,v,
Finarrční vypořádárlí dotace bucle obsahovat ze"jmérra:

a) tř,etím osobárrr; z obsahlt laktr-rr1,, rrrusí být .jasně zřejIrrá čitlnost či slr-ržba. která .je
íaktLrrována s poclrobnýrn rozpisem a popisem (hodinový rozsah, počet dodarrélro zboží či
jiné služby,, jeclnotkové cerry apod.) plnění.

b) kopie pracovních čijiných snlluv (DPP. DPČ), pokLrd buclou clotační prostředk1, použit;- na
oclrrrčtry,třetích osob, budolr-li tyto smlouvy s nimi uzavírán1,,

c) kopie výpisti běžného účttr příiernce prokazující úhradv výše uvedených faktur rrebo kopie
výdajových pokladníclr dokladťl,

d1 kopie dokladů o zaťrčtování prostřeclkťl dotace do výrrosů/přiimťr a nákladťr/výda.|ů příjerrrce
či dokladů o evidenci prosti,edků clotace v příjrnech a výda.iích příjerrrce (např. výpis z hlavní
knilry. peněžnílro deníku. daňové evidence).

Poskl,tovatel může požadovat dclložení dalšíclr dokladů prokazuiící použití prostředl<ťr dotace.
Příjenrce je povirren poskytovatele průběžně infbrnrovat o všech zrriěnách. literé by nlohly při
yymáhání neoprávněně zadrženýclr nebo nesprávtrě použitých prostřeclků zhoršit jeho postavení
r,ěřite[e nebo dobytlrost jeho pohledávk1,.
Nedodrží-li příjcrnce povinnosti plynoucí l]lu z této snrlouvy nebo bude-li pt'i proveclené
kontrole zjištěrro. že dotace není čerpána v souladu s úrčeleln. na nějž b1,1a poskytnr_rta. .ie
posky,tovatel oprávněn ocl této stnlouvv odstoupit písemrrýnr oznámením zaslanýrn příjemci.
V případě přenrěny" právní íbrrrry, příjerrrce pr'echází podrnínkv. práva a povinnosti stanovené
touto snrlollvou na .ielro rrástLrpce. V takovém přípaclě je př(ernce sr,ého rrástupce povinen
prokazatelně o obsalrLt télo snrlouvy a pclvinnostech z ltí pl_vnoucích informovat. V případě
zrušení příienrce .jako právnické osoby s likvidací je povinností příjenice vrátit rrevyčerpanoll
část dcltace na účet poskvtor"atele uvedený v záhlaví této srnlorrvy a to <Io l4 dnů od vstupu do
likvidace. Ve stejrré lhůtě je přrjernce vstoupivši do likvidace předloží poskytovateli t-rnarrční

vypořádání dotace dle čl. IIl., bodu 6. této snrlouvy.
Všeclrny prvotní úrčetní doklad1,. příjernce rnusí být řádně a viditelně označeny slovr, ,.Hrazeno
z clotace Města Pece pod Sněžkou'' s uvedenírn čísla tóto snrlouv;-. T'otéž.je př,í|errrce povinen
Lrvádět při kontaktu s nrédii. na svých webových stránkách a při propa_eaci svýclr aktivit a akce
uvedenó v čl. I. tétcl smlouvy.
Příjerrlce bere Ila vědonlí, že výše poslrytrruté dotace dle této st,tllouvlr.ie nižší. než částka, o níž
požádal ve své žádosti podané clne 25.10.2023. Příjemce prohlašLrje. že tato fbrnra sdělení o
porrížení dotace clproti žádarré výši je pro něj zcela dclstirčuiící a nežácJá vtéto r,ěci dalších
rozhodrlr"rtí. scjělen í či vysvčtlen í.

IV.
Sankční podmínky

V přípactě porrršení podrrrínek poLržití clotace a povinností příiernce clle této snrlouvy br"rde

poskytovatel postrrpovat dle § 22 zákona č, 2_50/2000 Sb. o rozpclčtových pravidlech úzenrních
rozpočtů v platrrónr znění a následrrč clle zákona č. 280/2009 Sb. daňový řád v platnénr znění.

v.
Schvalovací doložka poskytovatele

Poskytovatel prohlašu.ie. že poskl,tntrtí c]otace dle této strrlouv1, a uzavř'etrí této smlouvy bylo
schváleno Zastupitelstvem Města Pecc pod Snčžkou na.ieho 11. zasedání konanérrr dne 20.12.2023
pod bodenr usnesení č. l 1,

Vl.
závérečná ustanovení

l . snrluvní strany berou na sebc práva a povinnosti pll,rrotrcí z obsahu této snllouv_v. spory
z právliích porrlěrů dle této snrlouv1" rozhoclrrje v režilrru spriivního řádu v přenesené půsclbnosti
Kra.iský úřad Královóhradeckého kra.ie. Pivovarské nálněstí l2.t5.500 03 Hradec Králové.

2. Jakékoliv ztněny či úrprav1, této stnlouv\, lze pror,óst pouze fbrmou písenlného dodatku
podepsaného oběrrra snlluvnílrri strarlanri.

3. 'I'ato smlcluva se vylrotovu"ie ve dvou vyhotovetrích. každá ze stnluvních stran obdrží jedno,

9.

l0.

11.

12.

l3.

\



4.
5.

Tato srnlouva nabývá platnosti a účinnosti dnenr.jejího podpisr-r.
Srlrluvní strany prohlašrrjí. že si tuto strrlouvu před je.jím podpisem přečetly a že ji uzavírají dle
své pravé a svobodné r,ůle, vážtlč. určitě a srozumitelně. rrikoliv v tísni a za rrápadrrě
nevýhodných pcldmírrek. Na základě bezvý,lrradného souhlasu s obsahem této smlcluvy připojLr|í
smluvní strany své podpisy a otisk.v razítl<a.

á (: h(-{ -6 -02- 202L
V Peci pod Sněžkou dne V Peci pod Sněžkou dne

příjemce

HOTEL HORlZONT
Regata CechV, a.s.
rrrarketino

I r-;{,"1 \

l,e,.*§"$r§?+l
I#n:§Ý/^\ýia§.Y Ia\/ \ď

§§<-ž


